HAPOOHA CKYNWTUHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 10.04.2015./00:10:10
o 2. [lpepnor 3akoHa o yTBphjuBawy jaBHOr MHTepeca U NocebHUM

nocTynuuma ekcnponpujauuje u nspaBawa rpahleBuHcke no3sone pagu
peanusauuje npojekrta usrpagmwe "beorpaa Ha Boau", y LenuHu

FMACAIN 3A:

1. Bojucnas Byjuh JC

2. Mapwuja Jeehuh JC

3.  mp bhophe KocaHuh JC

4. CphaH Kpyxesuh JC

5. Tetap MNeTpoeuh JC

6. HeeeHna CtojaHoBuh JC

7. Mwupocnas Mapkuhesuh HC

8. Benumup CtaHojeBuh HC

9. [Hybpaeka ®dunmnoBcku HC
10. KoHcTaHTUH ApceHoBuh nync
11. ['posgaHa baHay nyric
12. Jenucaseta BerbkoBuh nyrc
13.  MwnaH Kpko6abuh nync
14. Mwpa lNMeTposuh nync
15.  Mwunena hopunuh nync
16. Jlacno Bapra CBM
17.  Anamapwuja Buuek CBM
18. Ensupa Kosau CBM
19. 3onrtaH Mek CBM
20. Apnag ®pemoHa CBM
21. pgp Myamep BaueBay, caric
22. npod. ap BecHa becaposuh caonc
23. MwuneHa BuhaHuH caric
24. bBpaHka bolrak canc
25. npod. ap bpaHko hyposuh caonc
26. npod. ap Bnagummnp MapwuHkosuh caonc
27. pp Munopag Mwujatosuh carc
28. Mexo Omeposuh canc
29. [paran Anekcuh CHC
30. WpeHa Anekcuh CHC
31. AppwuaHa AHacTtacoB CHC
32. MwupjaHa AHgpuh CHC
33. Beporbyb Apcuh CHC
34. npod. op Mapko Atnaruh CHC
35. 3opaHn babuh CHC
36. ap Oparana bapuwmh CHC
37. Hebojwa bepuh CHC
38. nop JburbaHa bepomnsa CHC
39. wmp Urop Beuunh CHC
40. pp bobaH bupmaHyeBuh CHC
41. pgp bpaHucnas bnaxwh CHC
42. JKapko boratuHosuh CHC
43. 3opaH bojaHuh CHC
44. Bpatnmup Bacurbesuh CHC
45. Comna Bnaxosuh CHC
46. [opaH BykaguHosuh CHC



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

CeeTtuncnae Bykmupuua
ap Jesgnmup ByyeTtuh
ap HuHocnas M'mpuh
Maja NojkoBuh

ap Bnagvmua OumuTtpos
MwnosaH [JpeuyH

Mp MupjaHa hokosuh
Bnagumup hykaHoBuh
MwunaH hypuua

YKuaH hypuwmh
AnekcaHngpa bhyposuh
Mwnnnko >Xuekosuh
Oparomy6 3nHgosuh
ap Nopgana 3opuh
BurbaHa Mnuh-Ctowunh
ap O6paa Vcaunoeuh
ap OywaH JaHkosuh
JoBuuya JesTuh

ap Meuua JesTtuh
MwnaHka JesToBuh-Bykojuumh
ap Papgocnas Josuh
Anekcangap Josuunh
3opaH Joauh

Hwvkona Jonoswuh
npod. ap MunaH Knexesuh
NopaH KoBa4eBuh
[ejan KosaueBuh
MwunaHn KosaueBuh
Mupko Kpnuh
Jbnbywka JlakaToLww

ap dapko Jlaketuh
Mwuogpar JluHTa
MnapgeH Jlykuh

ap Buoneta Jlytosau
Cawa Makcnmosuh
Anekcangpa Manetuh
JTburbaHa Manywwuh
NopjaHa MapuHkosuh
MwupjaHa MapjaHoBuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtunHosuh
Beporby6 MaTtuh
JeneHa Mujatosuh

ap MNpeagpar MujatoBuh
3opaH Munekuh
Mwunwnja MuneTtuh
Mwunocas Munojesuh
Brnapan Munowesuh
HeseHka Munowesuh
>Kapko MuhuH

opaH MnageHosuh

ap Jbybuua Mpaakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

ap HejaH Hektapujesuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
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104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.

Oywwrua Hukonuh

ap MurbaHa Hukonuh
Mwogpar Hukonuh
Henap Hukonuh

Cama Hukonuh

Hagunua Hukonuh-TaHacujesuh
MwunaH HoBakoBuh
JacmnHa O6pagosuh
Mapuja O6pagosuh

ap Bnagnmup Opnuh
ap AnekcaHgap Najosuh
Burbana MNanTtuh MNurba
Onusepa lNayrbeckuh
HparaH NMayHoBuh
Bnagnmup MNeTkoBuh
npod. ap Hebojwa MeTposuh
Onwueepa lMewwuh
HparaH NonosuHa

ap Muneta lNockypuua
3opaH lMpanuua
Jenucaeeta lNpubojaL
Hann6op Pagnyesunh

ap AnekcaHgap Papgojesuh
KatapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,

ap bpaHumup PaHuuh
MapwujaH Puctnyesuh
Burbana CaBsosuh

ap BecHa Cumuh
MwunaH CteBaHoBMh
Momup CtojaHoBuh
WBaHa Ctojurbkosuh
Bennbop Crojkosuh
Oywwnuya CtojkoBuh
Oywan Ctynap
Heb6ojwa Tatomunp
OparaH Togoposuh
Tawa Tomawesuh [JamraHoBuh
ap Anekcangpa Tomuh
Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh

ByyeTta Towwkosuh
MwuneHa Typk

AHa dununosuh
Mwnopag LiBeTaHoBuh
HparaH LWopmas
KaTtapuna Wywrap
Onruua batuh

XKuka ojkosuh
AnekcaHgap Jyrosuh

ap Jburbana Kocopuh
Mwupko HYnknpua
AnekcaHgap Yotpuh
Bana Bykuh

ap OnjaHa BykomaHoBsuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-axcc
Crno-gxcc
Crno-axcc
Crno-axcc
Crno-gxcc
crc
crnc
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169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.

©CoNoOORLON =

MBaHa duHuh
MwvpjaHa Oparawu
CphaHn Oparojesun

npod. ap Cnaeuua bykuh-[ejaHoBuh

Henho JoBaHoBuh

ap Munan NaTtkosuh
CwuHnwa MakcmumoBuh
MapjaHa Mapalu
CredaHa MunaguHosuh
‘hophe Munuhesuh
Henap MunocasrbeBuh
Mwunetuh Muxajnosuh
MwunyTtnH Mpkorsuh
npod. ap Kapko O6pagosuh
Mwunucas lNeTpoHunjesuh
mp [ejan PageHkosuh
CysaHa CnacojeBuh
3BoHumMmunp Cteuh
lNopoaHa Tonuh

hophe Yabapkana

MACAINN NPOTUB:
Banwa Boxosuh

JoBaHa JoBaHoBuMh

Hapa Jlasuh

OneHa Manyra

3opaH >Knekosuh

ap Bnagmnmup MNMasuhesunh
Mapko bypuuh

MBaH Kapuh

AnekcaHgap CeHuh

Y3OPXAHMU:

HUCY NMACAINMN:
Pagmunno Koctuh

crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc

acC

ac

nce

JICB

Hosa cTpaHka
Hoea cTpaHka
COC-33C-3C
CAOC-33C-3C
COC-33C-3C

CHC



